
ъ

Maxsus aloqa xizmatlarini ko'rsatishga
SнАRтNомлN| qLl

Toshkent sh. 2Щу.r'4k " уkац;Фz
O'zbekiston Respublikasi axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish

vazirligi "Respublika maxsus aloqa bog'lamasi" davlat unitar korxonasi, bundan buyon
"Bajaruvchi" deb atalgan holda, ustaviga asoslanib faoliyat yurituvchi boshliq Mirnosirov
Mirkomil Mirxaydarovich, Ьir tomon Ьо'_lЙ uu lloKo** .\tлi

Ь о. о\ \t_хtrs\ъq'.1оtо.'t \чr'trjс,Г

nomidan \r v,Ь. ъS\
ke l gus i da .. в uyurtma.hi,, d.[";;;Ё};|itllij] ;'' ItШ " muvofiq ish yurituvchi

ikkinchi tomondan, mazkur shartnomani qrуid"(ЁiНlъъ'"i,"jН",I?о,,*.
I.SHARTNOMA PREDMETI.

1.1. "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga tegishli bo'lgan yozma xat-xabarlar (paketlar),posilkalar ча
upakovkalarni (bundan keyin-jo'natmalar) "Buyurtmachi"ning binosida qabul qilish va ularni
O'zbekiston Respublikasi hamda MDH mamlakatlaridagi (tuman ma'muriy markazlaridan quyida
bo'lmagan) adresatlarga yetkazib berish (topshirish) majburiyatini o'z zimmasiga 

-oiadi,

"Buyurtmachi" esa o'Bajaruvchi"ning ushbu xizmatlarini o'z vaqtida va to'liq to'lash majburiyatini
o'z zimmasiga oladi.

2.TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI.
2. 1 . "Baj aruvchi"ning, maj buriyatlari :

haftaninghar_ Й.лч\.*u-Щ kunida

jo'natmalarni "Buyurtmachi"ning binosida qabul qilish uchun avtomashina bilan feld'egerni
yuborish;

maxsus aloqani tashkil qilish tartibi to'g'risidagi yo'riqnomaning talablari va me'yorlariga
hamda mazkur Shartnomaning shartlariga muvofiq jo'natmalarni qabul qilish, ishlash ,tashish va
topshirish;

"Buyurtmachi"ga maxsus aloqa xizmatlarini ko'rsatish shartlari va tartibi (о'паtmаlаrпi
о'rаsh, muhrlash , manzilini ko'rsatish, vazni va o'lchamlarining mе'уоrlаri, yetkazib berish
jadvali vа muddatlari, maxsus aloqa xizmatlari tariflari va boshqalar) haqidagi axborotni taqdim
etish;

jo'natmalaming ishlashda, saqlashda, tashishda va topshirishda butligini ta'minlash va lozim
bo'lgan ehtiyot choralarini ko'rish;

"Buyurtmachi" tomonidan qilingan shikoyat yoki da'volami qonun hujjatlarida va maxsus
aloqani tashkil qilish tartibi to'g'risidagi yo'riqnomada belgilangan tartib va muddatlarda ko'rib
chiqish.

2.2. "Bajaruvchi"ning huquqlari ;

yetkazib berish uchun qabul' qilinayotgan jo'natmalarning chegaraviy vaznini,
o'lchamlarini, sonini, jo'natmalarni yetkazib berish ketma-ketligi va jadvalini belgilash;

jo'natmalarni yetkazib berish uсhuп eng maqbul mashrutlarni va transport turini belgilash;
"Buyurtmachi" mazkur Shartnomaning 3.4-bandini Ьаjаrmаgап taqdirda, "Buyurtmachi"

yozma shaklda хаЬаr qilingan kundan boshlab l5 kun o'tgandan keyin jo'natrnalarni qabul qilishni
to'htatib qo'yish;

аgаr jo'natmalarni rasmiylashtirishda ularnirring o'rashga,vazniga, o'lchamlariga ча
manzilini ko'rsatishga qo'yilgan talablarni "Buyurtmachi" buzgan bo'lsa, bunday jo'natmalarni,
shuningdek ilova hujjatlari noto'g'ri rasmiylashtirilgan jo'natmalarni "Buyurtmachi"dan qabul
qilishni rad qilish;
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аgаr qabul qilingan jo'natmalaming manzili haqidagi ma'lumotlar noto'g'ri ko'rsatilganligi
yoki_to'liq bo'lmaganligi, nomiga jo'natmalar kelgan kuйuп boshlab l5 kun davomida adresatni
yo'qligi, adresat jo'natmalarni qabul qil.ýhdan bosh tortganligi va boshqa "Bajaruvchi''ga bog'liq
bo'lmagan sabablarga kо'rа "Bajaruvchi" jo'natmalarni уеЙаziЬ Ьеrоlmаgап (topshiiolmalganj
bo'lsa, чlаrпi "Buyurtmachi"ga qaytarib berish;

bildirish xatiga ilova qilinib, amalga kiritilgan kundan tti kun kechiktirmasdan..Buyurtbachi''ga
yuboriladi.

2.3. "Buyurtmachi"ning majburiyatlari :

jo'natmalarni 
9'1ash8a, vмniga, o'lchamlariga, muhrlashga, manzilini ko'rsatishga va

ilova hujjatlarini rasmiylashtirishga oid "Ваjаruчсhi"Йпg tаlаЬlаrigЪ iioya qilish;
"Bajaruvchi"ning feld'egeri kelgan paytida jo'natmalarni topshirishga taxt qilib qo'yish

(belgilangantartibdajo'natmalarni o'rash vamuhTlaih, manzilini aniq kо'rsйh, ilovaxujjatlarini
tayyorlab qo'yish);

bojxona va boshqa rasmiyatchiliklarga rioya qilishni talab qiladigan jo'natmalarning zаrur
bo'lgan ilova va ruxsat berish hususiyatli boshqa xujjatlarini tayyoilash;-

o'ziga hos hususiyatga еgа, saqlash, ishlash va tashish uchun alohida sharoit talab
qiladigan jо'паtmаlаrпi, 

_qurol va o'qdori, qurolning qismlari joylangan, aviatsiya transportida
tashilishi ta'qiqlangan, shuningdek yirik gaybaritli (hаr uch о;lсйочi +5 santimeirdan katta; va
og'ir (30 kilogrammdan ortiq) jo'natmalarni faqat "Bajaruvchi" bilan kelishilgandan keyin
topshirish;

o'zining nomlanishi, manzili va bank rekvizitlari o'zgarganligi haqida "Bajaruvchi''ga
ахьоrоt berish.

2.4. "Buyurtmachi"ning huquqlari :

"Bajaruvchi"ning faoliyatiga aralashmagan holda, mаzkчr Shartnoma doirasidagi
topshiriqlami "Bajaruvchi" tomonidan bajarib borilishi haqida axborotni talab va nazorat qiliй
hamda rasmiy ravishda so'rash.

3.HISOB_KITOB TARTIBI.

" зF

so'mni tashkil

yakuniy to'lov amalda ko'rsatilgan xizmatlar uсhuп amalga oshiriladi.
3.2."Buyurtmachi" xizmatlar xaqini mazkur Shartnomaga ilova qilingan maxsus aloqa

xizmatlari чсhuп tariflarga muvofiq to'laydi.
з.3."вuуurtmасhi" mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab l0 kun ichida

shartnomaning umumiy bahosining 30 foizi miqdorida oldindan xaq to'laydi.
3.4."Buyurtmachi" hаr oyda "Bajaruvchi"ning xizmatlari uchun to'lovni hisobvaraq-

fakturani olgan kundan boshlab 5 kun ichida to'laydi.

_ 3.5."Buyurtmachi"ning binosida jo'natmalarni qabul qilish uchun aйomashina bilan
feld'eger yuborilganiga xaq 'oBuyurtmachi" topshirgan jo'natmalarning soni yoki mavjud
bo'lishiga qaramasdan, har Ьir borib kelishiga olinadi.

з-6. zaruriyatga qarab yoki tomonlardan birining talabiga ko'ra mаzkur shartnoma
ьо' yicha qilingan hisob-kitoblarni solishtirib chiqish amalga oshiriladi.

4.TOMONLARNING JAVOBGARLIGI.
4.l.Xususiy shaxslar nomiga yo'llangan,o'zga korxonalaming muhri (plombasi) bilan

muhrlangan (plombalangan),shuningdek zаhаrlаr, o'yuvchi kislota va ishqorlar, portlovchi, tez

'_;щ.зilдзldап 20li- yil
)QS ni hisobga olgan holda)
i

(summasi raqam ча so'z bilan)
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alangalanuvchi, zaharlovchi va radioaktiv moddalar, bakterioiogik preparatlar, giyohvand
moddalar va "Bajaruvchi" yoki uchinchi shaxs ishchilarining hayoti va sog'lig'ini xavf ostiga
qo'yuvchi, mulkiga zаrаr yetkazishi mumkin bo'lgan boshqa xavfli moddalar jo'natmalarni
maxsus aloqa orqali yuborish mап qilinadi.

4.2. Tomonlardan biri Shаrtпоmа majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim darajada
Ьаjаrmаgап taqdirda, bu tomon boshqatomonga yetkazilgan zararni to'laydi ча qопuп xujjatlariga
hamda mazkur Shartnomaga muvofiq boshqacha tarzda javobgar bo'ladi.

4.3. Yetkazib berish uchun qabul qilingan jo'natmalarni yo'qotish, shikastlash, yetkazib
bermaslik (topshirmaslik), joylanmaning kam chiqishi xollari "Bajaruvchi"ning aybi bilan
Ьо' lganda,"Baj aruvchi" qonun xujjatlariga muvofi q j avobgar Ьо' ladi.

4.4. Аgаr jo'natmalarni qobig'ining va muhrlarining (plombalarining) butunligi buzilmagan
bo'lsa, "Buyurtmachi" jo'natmalarni tayyorlashda joylanmaning o'ziga hos hususiyatlarini
inobatga olmasdan joylagan bo'lsa, joylanma shikastlangani yoki kam chiqqani uchun
"Baj aruvchi" j avobgar Ьо' lmaydi.

4.5. Xizmatlar ooz vaqtida ko'rsatilmagan taqdirda "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga
kechiktirilgan hаr bir kun uchun majburiyat bajarilmagan qismining 0.5 foizi miqdorida репуа
to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi o'z vaqtida ko'rsatilmagan xizmatlarni
qiymatining 50 foizidan ortiq bo'lmasligi kerak.

4.6. Maxsus aloqa orqali yuborish mап qilingan (mazkur Shartnomaninng 4.l-bandida
ko'rsatilgan) jo'natmalarni yetkazib berish uсhuп "Buyurtmachi" topshirgani aniqlansa,
"Buyurtmachi" "Bajaruvchi"ni yoki uchinchi shaxslaming oldida qопчп xujja-tlariga muvofiq
javobgar bo'ladi.

4.7. Ko'rsatilgan xizmatlar uсhuп o'z vaqtida xaq to'lanmaganda "Buyurtmachi"
"Bajaruvchiga muddati kechiktirilgan hаr Ьir kun чсhuп kechiktirilgan to'lov summasini 0.4 foizi
miqdorida репуа to'laydi, biroq bu kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortiq
bo'lmasligi kerak.

4.8. Penya to'lash Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan tomonni Shartnomani
bajarishdan va yetkazilgan zarami to'lashdan ozod qilmaydi.

4.9. Agar yengib bo'lmas kuch sharoiti (fors-major) yuzaga kelganligi, masalan hukumat
qаrоrlаri, tabiiy ofat, epidemiya, hаr qanaqa tusdagi hаrЬiу operatsiyalar va shu kabilar mмkчr
Shartnoma majburiyatlari bajarilmagan taqdirda, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadilar.

5. NIZOLARNIHAL ETISH TARTIBI
5.1. Mazkur shartnomaning bajarilishida kelib chiqishi mumkin bo'lgan nizo va

kelishmovchiliklar imkon qadar tomonlarni muzokaralar olib borish yo'li bilan hal etiladi.

5.2. Agar muzokaralar olib borish yo'li bilan nizolarni hal etish imkoni bo'lmasa, tomonlar
qonun hujjatlarida ko'zda tutilgan kelishmovchiliklami sudgacha hal etish tartibi choralarni
ko'rishgandan so'ng, ularni hal etish uchun Toshkent shahar tчmапlаrаrо Iqtisodiy sudiga
oshiradilar.

б. oSHKoR QILINMAYDIGAN MA,LUMOTLAR.
6.1. Тоmопlаr mazkur shartnoma talablarini ijrosini bajarish davrida ularga ma'lum

bo'lgan оshkоr qilinmaydigan ma'lumotlami oshkor qilmaslik majburiyatini oladilar. Oshkor
qilinmaydigan ma'lumotlar sifatida mazkur shartnomada oshkor qilinishi tоmопlаr uсhuп zarar
yetkмishi yoki tomonlar obro'siga putur yetkazishi mumkin bo'lgan ma'lumotlar tushuniladi.

6.2. Tomon|ar o'z zimmalariga mazkur shartnomaning 6.1. punktida ko'rsatib o'tilgan
ma'lumotlami o'zlarining vakolatli shaxslaridan hamda tomonlarning hаr birining nomidan
ma'lumotlarni jo'natish va qabul qilib olish uchun javobgar bo'lgan shaxslaridan tashqari uchinchi
shaxslarga оshkоr qilmaslik majburiyatini oladilar.



6,з, MazkuT._ shartnomaning 6.1 bandida ko'rsatib o'tilgan ma'lumotlar faqatgina
o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan hоlаtlаrdйshkоr qilinishi mumkin.

6,4. Mazkur shаrtпоmа Ьеkоr qilingan holatda, tomonlar shartnomaning 6.1 bandida
ko'rsatib o'tilgan ma'lumotlarni oshkor qilЙaslik va ushbu ma'lumotlarni o'zlaiining valyoki
uchinchi shaxsning manfaati uchun mаrйu. shаrtпоmа bekor qilingan sanadan l yil muddat
davomi da foydal anmasl i k maj buri yatini о l adi lаr.

7. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH QOIDALARI.
7,1. Ushbu shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish doirasida tоmопlаr amaldagi

qonunchilik shu jumladan korrupsiyaga qarshi kurashish talablariga rioya etilishini ta'minlaydila"r.
Bunda ulаr vа ulаrпiпg hodimlari, filiallari, benefitsiarlari va ushbu shartnomani bajarishda
ishtirok etadigan аgепtlаr biznes shеriklагi, vositachilar, pudratchilar роrа berish yoki оlisЙ, tijorat
роrа olish sifatidagi hаrаkаtlаrпi (harakatsizligi) arnalgu oshirmasliklarini ia'minlash, 

"роrа

berishda vositachilik, davlat organi, davlat ishtiйkidagi Йshkilоt yoki fuqarolarning o.zini'o.zi
boshqarish organi hodimining yoki boshqa shахslайпg роrа oiirы va ushbu shartnoma va
konupsiyaga qarshi kurashish va jinoyatchitikdan olingan daromadlarni legallashtirish (yuvish) va
tеrrоrizmпi moliyalashtirishga qarshi qo'llaniladigan qonun hujjatlarida iazarda tutilgbn bosbqa
huquqbuzarl iklarga уо' l qo' ymasl ikni kafolatlaydi.

7.2. Тоmопlаr bevosita yoki bilvosita, shahsan yoki uchinchi shahslar orqali takliflar,
va'dalar, berish, tovlamachilik, so'rovlar, pul va boshqa qimmatbaho buyumlar, 

-mulk, 
mulk

huquqi va boshka moddiy yoki moddiy bo'lmagan fоуdаlаrпi olish va olishga rozilik berish hamda
asossiz ustunlikka erishish yoki boshqa noqonuniy maqsadlarga erishish, shu 1umladan tomonlar
o'rtasidagi munosabatlarning shaffofligi va oshkoialigi 1amoyillaiiga Ьо, kelmaydigan
maqsadlarga erishish xamda хаr qanday shahslardan ularga ta'sir о'tkайshdап bosh tortadilar.
Тоmопlаr qayd etilgan hаrаkаtlаrпiпg oldini olish choralarini ko'rishni kafolatlaydilar.

7.3. Mazkur shartnomaning korrupsiyaga qarshi kurashish qoidalarini bajarish doirasida,
ushbu shartnomani tomonlar qопuп buzilishida gumonlarning paydo bo'lishi yoki tomonlar,
ularning xodimlari, affilangan shahslari, benefitsiarlari ча ulаr tomonidan jalb qiiingan shaxslai
tomonidan buzilish ehtimoli borligi to'g'risida Ьir-Ьirlаriпi yozma ravlshda'(shir jumladan
korporativ elektron pochtadan foydalangan holda) ochiq va darhol хаьаrdоr kilishni o.z
zimmalariga olishadi.

shunindek, agar tomonlardan biri amaldagi qonun yoki ushbu shartnomaning hаr qanday
komrpsiyaga qjrshi kurashish qoidalarini boshqi tomon, uning xodimlari, affilangan shahslari,
benefitsiarlari yoki ulаr tomonidan jalb qilingan ihaxslar tоmопйап buzilganligi to.E.risida asosli
shubha tug'dirsa, ushbu shartnomani amalga oshirish doirasida ushbu tойп u-ngu ,Ъ.rоч olingan
kundan boshlab l0 (о'п) ish kuni ichida shаrhlаr va buzilish faktini rаd qiluvchi yoki tasdiqlovЪhi
ma'lumotlar,hujjatlar taqdim etish talabi bilan yozma ravishda sо'rоч yuborishga haqlidir.

7.4. Mazkur bobda ko'rsatilgan asoslar bo'yicha ushbu shаrtпоmапi bir tomonlama Ьеkоr
qilishni talab qilgan tomon keyingi tomonidan yetkazilgan zаrаrпi qoplash qonunchilikda
ko'rsatilgan tartibda amalga oshiriladi, shu bilan birga ushЪu bobning ЙаjЬuriуаtlаriпi buzgan
tomon ushbu shartnomani bir tomonlama Ьеkоr qilish tufayli zаrаrпi qoptasbni tаtЪь qitishga xiqli
emas.

8.SHARTNOMANING AMAL QILISHI.
8.1. Mazkur Shartnoma 20 ;: yil " -/ д " /.. .', dan kuchga kiradi va 20. iyil" ., "_J._.!,_- ]j gacha amal qiladi.
8.2. Shartnoma O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi G'aznachiligi ro'yxatidan

o'tkazilishi kerak.



9.YAKUNIY QOIDALAR.
9.1.Mazkur Shаrtпоmа tomonlarning kelishuviga muvofiq bekor qilinishi mumkin.

Shartnomani bekor qilish bildirish xatini yuborish yo'li bilan amalga oshiriladi.

9.2. Mazkur Shartnomaga kirililgan hаr qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat
yozma ravishda tuzilgan va tomonlarning tegishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan
taqdirdagina haqiqiy hisoblanadi.

9.3. Mazkur Shartnoma tomonlaгning hаr Ьiri uсhuп bir nusxadan ikki nusxada tuzildi.
Shartnomaning Ьаrсhа nusxalari teng yuridik kuchga egadir.

10. TOMONLARNING MANZILI ЧА BANK REKVIZITLARI

"Bajaruvchi": DUK "Respublika maxsus aloqa bog'lamasi"

10000, Toshkent shahar, Ya. G'ulomov ko'chasi, 2

Hlr: 20210000l00155276001 АКВ Aloqa bank

мFо 0040l, STIR 20l440547,IFUT 5з200

Tel: 7 1 )239-85-09, 7 |)2З9-|9-49 (navbatchi)

E-mail:info@rmab.uz

To'lovchining ro'yxatd'an o'tish kodi 326020005424

I.TOMONLARNING IMZO чА MUHRLARI.

ТУИТ шm. ltiцаммала ал-Хоразмий (фоtц)
с.7ашrcнm, ОlrусабаOсuuil ун, ул.'Л.Iемlryа.l08

010 ИНН:201122919
"Buyurtmachi":

iC,",;,.



ТАСДИЦАЙМАН

махсус ало{а боfламаси" Дук
бошлиrи

м,м,
1й.

"Республика махсус алоца богламаси" ДУК
тарифларнинг чогара даражаси

1. прЕЙскурАнт N91

Изох: Агарда грифли(махфий) ýнатмаларни €тказиб бериш траепориясида авиатранспорт хизматларидан
' a --фойдаланиладига-н б!лса, хизматлар учун т!лов прейскурантнинг "Авиатранспортда юбориш" тарифига асосан

белгиланади.

Изо1: lфнатмалар ва3ни учун т!лов суммаси мазкур Прейскурантнинг 1 ва 2 - бандларига муфовиц белгиланади

эmчш санасч: 2019 йuл

Т/р Хизматлар ryри
хизматлао хаки. сйм

Ер устидаги транспортда
юбориlл

Авиатрансп.ортда юбориш

1
-рифли (маiфий) пакетларни етказиб бериш:
_ вазни 20 граммгача б!лrан

- кейинги хар бир тvла ва нотvла 2о грамм вазни ччун

127

29

217

55

2.
,l18

28

201

51

2. прЕЙскурАнт Nc1 25.o4-2ot4.2l2
эmчaц 1

Т/р Хизматлар ryри Хизматлар хаки, сум

1. Махфий б!лмаган ("Хизматда фойдаланиtл учун", "хизматга
оид" белrилй ва боrчца) пакетларни еткаэиб беричl:

вазни 100 rраммгача
101-200
zoliioo

,5301400
'401-500

501-1000

1 001 _1 500

1 5О1 -2ОО0 граммrача б!лган
] _к"йrrr, хар бир 10О грамм чччн

ХуOуd 1 ХуOуd 2 Хуdу0 3 \уOуd а

15 100 l7 800 24 700 55 900
27 300 з2 500 45 800 104 700
з8 200 451 5 152 500
50 з00 59 800 85 700 ,t98 700
61 000 т2700 100 400 244 400
71 400 84 700 123 800 287 000
81 800 97 600 143 200 331 800

92 000 108 900 160 200 373 000
,l1200 14 000 21 000 з5 000

2. l\4ахфий бУлмаган посилкалар ва барча турдаги (адоцарни
этказиб бериш:

- вазни 1 килограммгача б!лган

- кейинги хар бир тУла ва нотУла 1 килограмм вазни учун

54 500 64 400 90 700 ,,l57 600

зз 900 40 200 56 400 98 100
удудлар б илова Nc1 га асосан

3.
(имматли пакет, посилка ва кадоцарни етказиб бвриш:
эълон килинган киймати

эьлон цилинган цийматидан 0,6%, лекин 50 000 дан кам эмас

4.
4.1

Ж!наryвчининг биносида ж!натмаларни цабул циличl учун
автомаtдина билан фельдъоrврни юбориttl, битта манзилга:

Хизматлар 1аци, ciM

69 900

90 200
122 900
147 800

4,2
(абул цилинган 1ар бир ж!натмани кайта иttлаш учун 3 500

4.3 (абул цилувчига ж!натмаларни тезкор равицJда етказиб берич.l

- ХУдУд 1 ('l2 соат ичида)

- {удуд 2 (24.соат ичида)

- худуд 3 (томонлврни квлишчвигЬ биноан)

105 000
,168 000
,l68 000

4.4
Топttlирилrанлиrи маълум килинадиrан хфнатмани цабул цилиtll:

- хабао кмози-тилхат чччн vзбакиmон Респчбликаси бййлаб 29 400
4,5 Расмий сУро( юбориш (хар бир с!ралrан ж!,натма учун):

-Узбекистон Республикаси б!,йлаб
_ Мдх лавлатлапи бvйлаб

29 400
98 000



N91
Худуд I Худуд 2 Худуд 3 4

"рмАБ"
дук Тошкент шахри

тошкент вилояти
(Тошкент шахридан ташкари)

тошкент шахри ва Тошкент вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

, тумашIари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

. Чирчиц
мАп ffij::x,lНЁ

тошкент вилояти
(Чирчик шахри, Тошкент

шахDидан ташкаои)

Тошкент шахри ва Тошкент вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

тчманлаDи

мдх давлатлари, Украина
ва Грузйялан ташкари

"РМАб" ДУК филиаллари:

кр мАБ Нукус шахри
коракалпогистон

Республикаси
(HvKvc шахDилан таlrrкапи)

Нукус шахри ва (оракалпогистон
республикасидан ташкари Узбекистон

Республикасининг барча шахаD ва тyмавлаDи

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

Андижон
вмАБ Андижон шахри

Андижон вилояти
(Анлижон шахридан

ташкаои)

Андижон шахри ва Андижон вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

. туманлаDи

М.Щ{, лавлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

Бухоро
вмАБ Бухоро шахри Бухоро вилояти

(Бухоро шахридан ташкари)

Бухоро шахри ва Бухоро вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

тчманлаDи

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

Жиззах
вмАБ Жиззах шахри жиззах вилояти

(Жиззах шахридан ташкари)

Жиззах шахри ва Жиззах вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

тчманлаDи

МДХ давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

(ашкала

рё ВМАБ
(арши шахри

(,ашкаларё вилояти
((арши шахридан ташкари)

(арши шахри ва Кашкадарё вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

туманлаDи

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

Навоий
вмАБ Навоий шахри

наволtй вилояти
(Навоий шахридан ташкари)

Навоий шахри ва Навоий вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

тчманлаDи

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

Наманга
н ВМАБ

,Наманган
шахри

наманган вилояти
(Намавган шахридан

ташкаои)

Наманган шахри ва Наманган вrtлоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

тчмаЕлаDи

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

Самаркан
д ВМАБ

Самарканл
шахри

Самарцанд вилояти
(Самарканл шахридан

ташкапи)

Самарканд шахри ва Самарканл вилоятидан
ташкари Узбекистон Республикасининг барча

шахар ва туманлари

мдх давлатлари, ykpallHa
ва Грузиядан ташкари

Сурхонда
рё ВМАБ Термез шахри сурхонларё вилояти

(Термез шахридан ташцари)

Термез шахри ва Сурхонларё вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

туманлари

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

Сирларё
вмАБ Гулистон шахри

Сирларё вилояти
(Гулистон шахридан

ташкаои)

Гулистон шахри ва Сирларё в}tлоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиялан ташкари

Фаргона
вмАБ Фаргона шахри

Фаргона вилояти
(Фаргона шахридан ташкари)

Ф_аргона шахри ва Фаргона вилоятидан ташкари
Узбекистон Республикасининг барча шахар ва

туманлаDи

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

Хоразм
вмАБ Ургенч шахри

Ургенч шахри ва Хоразлr вилоятшlан ташкари
Узбемстон Республикасининг барча шахар ва

туманлаDи

мдх давлатлари, Украина
ва Грузиядан ташкари

Ицтисод б}лими бошлиги О. Аликперова


